<上記に関するお問い合わせ>

株式会社ディー・クリエイト

〒105-0014 東京都港区芝 2-14-5  TEL:03-3437-8855（管理部/広報担当)

株式会社 ディー・クリエイト

https://www.d-create.co.jp Notice of Important

株式会社ディー・クリエイト

代表取締役社⾧ 板木 信大

事務所移転のお知らせ

この度、当社は、下記の通り事務所を移転いたしましたので、お知らせ致します。

― 記 ―

Ⅰ. 事務所移転

新住所:〒１０５－００１４

東京都港区芝２－１４－５

TEL:03-3437-8855 (代表)

FAX:03-3437-8582

※電話番号、FAX 番号は、今まで通りで変更ございません

   営業開始日:２０２５年４月１４日（月）

2025 年 4 月 14 日

各 位